

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101-3010-18/kom

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 584 389,22	
SO 102	Polní cesta C48	4 584 389,22	STA
SO 102-1	Polní cesta C48, km 0,000-0,900	3 544 079,27	Soupis
SO 102-1	Polní cesta C48, km 0,000-0,900 - vícepráce	3 485 734,27	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce	58 345,00	Soupis
SO 102-2	Polní cesta C48, km 0,900-2,127	1 040 309,95	Soupis
SO 102-2	Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - vícepráce	2 294 424,64	Soupis
SO 102-2	Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - méněpráce	-1 312 459,69	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce	58 345,00	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900 - vícepráce

KSO:

Místo: Božejovicce

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dodatek

Cena bez DPH

3 485 734,27

DPH základní

snížená

Základ daně

3 485 734,27

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

732 004,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 217 738,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900 - vícepráce

Místo: Božejovice
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Dodatek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 485 734,27
HSV - Práce a dodávky HSV	3 485 734,27
1 - Zemní práce	843 669,40
2 - Zakládání	323 396,00
5 - Komunikace pozemní	2 152 449,67
998 - Přesun hmot	166 219,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102 - Polní cesta C48
Soupis: SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900 - vícepráce

Místo: Božejovice

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Dodatek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 485 734,27
D HSV Práce a dodávky HSV							3 485 734,27
D 1 Zemní práce							843 669,40
12	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	3 406,200	105,00	357 651,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251107 "odkopávky navíc na stabilizaci v trase polní cesty-násypy: 460+(1108+124,9-483,2)+60+304+80+32+168,5 1 854,200 Odkopávky pro sanaci lomovým kamenem staničení 0,040-0,280: 240*4*0,5 480,000 Odkopávky pro sanaci kamenivem 0/125 staničení 0,280-0,950: 670*4*0,4 1 072,000				
21	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3 406,200	122,00	415 556,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 "odkopávky navíc na stabilizaci v trase polní cesty-násypy: 460+(1108+124,9-483,2)+60+304+80+32+168,5 1 854,200 Odkopávky pro sanaci lomovým kamenem staničení 0,040-0,280: 240*4*0,5 480,000 Odkopávky pro sanaci kamenivem 0/125 staničení 0,280-0,950: 670*4*0,4 1 072,000				
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3 406,200	10,00	34 062,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 "odkopávky navíc na stabilizaci v trase polní cesty-násypy: 460+(1108+124,9-483,2)+60+304+80+32+168,5 1 854,200 Odkopávky pro sanaci lomovým kamenem staničení 0,040-0,280: 240*4*0,5 480,000 Odkopávky pro sanaci kamenivem 0/125 staničení 0,280-0,950: 670*4*0,4 1 072,000				
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 640,000	10,00	36 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112 Sanace lomovým kamenem staničení 0,040-0,280: 240*4 960,000 Sanace kamenivem 0/125 staničení 0,280-0,950: 670*4 2 680,000				

D 2		Zakládání			323 396,00		
	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	4 380,000	23,57	103 236,60
					960,000		
					2 680,000		
					740,000		
	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	3 640,000	52,63	191 573,20
					960,000		
					2 680,000		
	M	69321013	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 30kN/m	m2	740,000	38,63	28 586,20
					740,000		
D 5		Komunikace pozemní			2 152 449,67		
	K	564561011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	5 360,000	49,35	264 516,00
					5 360,000		
	M	58344229	Štěrkodrt' frakce 0/125	t	2 251,200	442,11	995 278,03
					2 251,200		
	K	564571011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	1 920,000	54,05	103 776,00
					1 920,000		
	M	58380652	Kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	1 008,000	580,33	584 972,64
					1 008,000		
	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl 50 mm š přes 3 m	m2	740,000	275,55	203 907,00
					740,000		
D 998		Přesun hmot			166 219,20		
70	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 259,200	51,00	166 219,20

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900

Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vícepráce

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 345,00

DPH základní
snížená

Základ daně

58 345,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

12 252,45

0,00

15,00% ,

Cena s DPH

v

CZK

70 597,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102 - Polní cesta C48
Soupis: SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900
Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vícepráce

Místo:BožejovicceDatum:
Zadavatel:ČR-Státní pozemkový úřadProjektant:0
Uchazeč:M - SILNICE a.s.Zpracovatel:0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	58 345,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 345,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102 - Polní cesta C48
Soupis: SO 102-1 - Polní cesta C48, km 0,000-0,900

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vícepráce

Místo: BožejovicceDatum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 345,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				58 345,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				38 000,00
	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00
VV Zajištění GAD DTM					1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 345,00
	K	043203000	Měření, monitoring, rozbor	soubor	1,000	20 345,00	20 345,00
VV Změna skladby PC 48 - první část - související náklady na zkoušky a rozbor					1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - Vícepráce

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 294 424,64

DPH základní
snížená

Základ daně
2 294 424,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
481 829,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 776 253,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - Vícepráce

Místo: Božejovice

Datum:

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: 0

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 294 424,64
HSV - Práce a dodávky HSV	2 294 424,64
1 - Zemní práce	282 170,80
2 - Zakládání	274 087,20
4 - Vodorovné konstrukce	33 906,00
5 - Komunikace pozemní	1 488 401,20
8 - Trubní vedení	17 710,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 497,44
998 - Přesun hmot	117 652,00

Stayba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - Vícepráce

Místo:

Božejovicce

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

0

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 294 424,64
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 294 424,64
D		1	Zemní práce				282 170,80
12	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	1 044,400	105,00	109 662,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251107				
						220,000	
						210,000	
						478,400	
						136,000	
13	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	32,000	202,00	6 464,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104				
						32,000	
21	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 076,400	122,00	131 320,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117				
						220,000	
						210,000	
						478,400	
						136,000	
						32,000	
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 076,400	10,00	10 764,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201				
						220,000	
						210,000	
						478,400	
						136,000	

		Dodatečná drenáž ve staničení 1,665-1,865 km: 200*0,4*0,4				32,000		
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 396,000	10,00	23 960,00	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112				
		Sanace lomovým kamenem staničení 1,000-1,110: 110*4				440,000		
		Sanace lomovým kamenem staničení 1,810-1,880: 70*6				420,000		
		Sanace kamenivem 0/125 staničení 1,110-1,409: 299*4				1 196,000		
		Sanace kamenivem 0/125 staničení 1,660-1,745: 85*4				340,000		
D 2		Zakládání					274 087,20	
32	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	320,000	46,00	14 720,00	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121				
		Dodatečná drenáž ve staničení 1,665-1,865 km: 200*0,4*4			320,000			
	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	2 396,000	23,57	56 473,72	
		Sanace lomovým kamenem staničení 1,000-1,110: 110*4				440,000		
		Sanace lomovým kamenem staničení 1,810-1,880: 70*6				420,000		
		Sanace kamenivem 0/125 staničení 1,110-1,409: 299*4				1 196,000		
		Sanace kamenivem 0/125 staničení 1,660-1,745: 85*4				340,000		
33	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	200,000	175,00	35 000,00	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/214500211				
		Dodatečná drenáž ve staničení 1,665-1,865 km: 200			200,000			
34	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	64,000	443,00	28 352,00	
		Dodatečná drenáž ve staničení 1,665-1,865 km: 200*0,4*0,4*2			64,000			
	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	2 396,000	52,63	126 101,48	
		Sanace lomovým kamenem staničení 1,000-1,110: 110*4				440,000		
		Sanace lomovým kamenem staničení 1,810-1,880: 70*6				420,000		
		Sanace kamenivem 0/125 staničení 1,110-1,409: 299*4				1 196,000		
		Sanace kamenivem 0/125 staničení 1,660-1,745: 85*4				340,000		
36	M	69311198	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2	m2	336,000	40,00	13 440,00	
		VV		(2663,2-532)*1,05				
		Dodatečná drenáž ve staničení 1,665-1,865 km: 320*1,05			336,000			
D 4		Vodorovné konstrukce					33 906,00	
40	K	451315127	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 25/30	m2	13,200	795,00	10 494,00	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451315127				
		Nový propustek ve staničení 1,865 km délky 12: 1,1*12			13,200			
42	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	12,000	1 951,00	23 412,00	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513227				
		Nový propustek ve staničení 1,865 km délky 12m			12,000			
D 5		Komunikace pozemní					1 488 401,20	
	K	564561011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 072,000	49,35	151 603,20	
		Sanace kamenivem 0/125 2 vrstvy, staničení 1,110-1,409: 299*4*2			2 392,000			
		Sanace kamenivem 0/125 2 vrstvy staničení 1,660-1,745: 85*4*2			680,000			
	M	58344229	Štěrkodrt' frakce 0/125	t	1 290,240	442,11	570 428,01	
		Objemová hmotnost 2,1 t/m3: 3072*0,2*2,1			1 290,240			

	K	564571011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	1 720,000	54,05	92 966,00
			Sanace lomovým kamenem staničení 1,000-1,110: 110*4*2		880,000		
			Sanace lomovým kamenem staničení 1,810-1,880: 70*6*2		840,000		
	M	58380652	Kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	903,000	580,33	524 037,99
			Objemová hmotnost 2,1 t/m3: 1720*0,25*2,1		903,000		
49	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	259,000	39,00	10 101,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115 konstrukce vozovky Nerealizovaný brod staničení 1,810-1880 km - nová konstrukce: 70*3,7		259,000		
50	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	259,000	340,00	88 060,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565165121 konstrukce vozovky 2.vrstva Nerealizovaný brod staničení 1,810-1880 km - nová konstrukce: 70*3,7		259,000		
51	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	245,000	14,00	3 430,00
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112 konstrukce vozovky Součet Nerealizovaný brod staničení 1,810-1880 km - nová konstrukce: 70*3,5		245,000		
52	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	245,000	195,00	47 775,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121 konstrukce vozovky 1.vrstva Nerealizovaný brod staničení 1,810-1880 km - nová konstrukce: 70*3,5		245,000		
	D	8	Trubní vedení				17 710,00
55	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	200,000	56,00	11 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111 Dodatečná drenáž ve staničení 1,665-1,865 km: 200		200,000		
56	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	210,000	31,00	6 510,00
			Dodatečná drenáž ve staničení 1,665-1,865 km: 200*1,05		210,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				80 497,44
59	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	12 909,00	25 818,00
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919411141 "připojení polní cesty, km 1,314 " 2 "připojení polní cesty, km 1,597 " 2 Součet Nový propustek ve staničení 1,865 km délky 12m		2,000		
60	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,720	6 002,00	22 327,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535556 Nový propustek ve staničení 1,865 km délky 12m		3,720		
61	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	12,000	1 221,00	14 652,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551114 Nový propustek ve staničení 1,865 km délky 12m		12,000		
62	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	12,000	1 475,00	17 700,00
			Nový propustek ve staničení 1,865 km délky 12m		12,000		
	D	998	Přesun hmot				117 652,00

70	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 306,902	51,00	117 652,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - méněpráce

KSO:

Místo: Božejovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 312 459,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 312 459,69	21,00%	-275 616,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-1 588 076,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt: SO 102 - Polní cesta C48

Soupis: SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - méněpráce

Místo: Božejovicce

Datum:

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: 0

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-1 312 459,69
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 312 459,69
2 - Zakládání	-45 220,00
4 - Vodorovné konstrukce	-1 247 822,00
998 - Přesun hmot	-19 417,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C48

Soupis:

SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127 - méněpráce

Místo:

Božejovicce

Datum:

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

0

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 312 459,69
D HSV Práce a dodávky HSV							-1 312 459,69
D 2 Zakládání							-45 220,00
32	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	-532,000	46,00	-24 472,00
<i>Nerealizovaný brod</i>					-532,000		
37	M	69311014-R	geotextilie tkaná 50kN/m (š. 6 m)	m2	-532,000	39,00	-20 748,00
<i>Nerealizovaný brod</i>					-532,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							-1 247 822,00
39	K	451313541	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 200 do 250 mm	m2	-337,000	1 120,00	-377 440,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451313541				
<i>Nerealizovaný brod</i>					-337,000		
41	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	-29,760	5 625,00	-167 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452318510				
<i>Nový propustek ve staničení 1,865 km délky 12m</i>					1,440		
<i>Nerealizovaný brod</i>					-31,200		
43	K	465513427	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 400 mm	m2	-337,000	2 086,00	-702 982,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513427				
<i>Nerealizovaný brod</i>					-337,000		
D 998 Přesun hmot							-19 417,69
70	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-380,739	51,00	-19 417,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice
Objekt:
SO 102 - Polní cesta C48
Soupis:
SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127
Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce

KSO:
Místo: Božejovicce

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 345,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	58 345,00	21,00%	12 252,45
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 70 597,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102 - Polní cesta C48
Soupis: SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127
Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce

Místo:	Božejovicce	Datum:	
Zadavatel:	ČR-Státní pozemkový úřad	Projektant:	0
Uchazeč:	M - SILNICE a.s.	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	58 345,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 345,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty C24, C48 a C69 v k.ú. Božejovice
Objekt: SO 102 - Polní cesta C48
Soupis: SO 102-2 - Polní cesta C48, km 0,900-2,127
Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce

Místo: BožejoviceDatum:

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřadProjektant: 0

Uchazeč: M - SILNICE a.s.Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 345,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 345,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				58 345,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				38 000,00
	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00
VVZajištění GAD DTM					1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 345,00
	K	043203000	Měření, monitoring, rozbor	soubor	1,000	20 345,00	20 345,00
VVZměna skladby PC 48 - druhá část					1,000		